

Tapahtumaraportti

***Tapahtuma:** Oulu-ekskursio

***Milloin:** 5.-6.4.2017

***Missä:** Oulu

***Vastuuhenkilö(t):** Katri Keränen ja Satu Kiuttu

Yhteistyössä (kenen kanssa): Oulun yliopiston informaatiotutkimuksen opiskelijoiden ainejärjestö Index ry, Kumula, INA

***Osallistujamäärä** (noin): Tasan 8.

***Tapahtumakuvaus:** Nyt on tullut aika pakata kimpsut ja kampsut, ja ottaa nokka kohti Oulua ja Oulun yliopistoa! Olemme siis lähdössä vierailemaan sisarainejärjestö Index ry:n hoodeille ja tutustumaan paikallisten informaatiotutkijoiden elämään.

Mitä?: Hauskaa sisarainejärjestön kanssa!

Missä?: Oulussa!

Milloin?: 5.-6.4.

***Budjetti:** Kumula ja INA sponsoroivat lähtijöitä 25€/henk kumpikin. Lähtijöille jäi maksettavaa 9,29€/henk, paitsi yhdelle yhdensuuntaiselle, jonka sponssin ylijäävä summa jaettiin muiden kesken.

***Mitä hankittiin:** Junaliput

***Rahojen riittävyys** (jäikö mitään yli tms. budjettiin/hankintoihin liittyvää jos on jotain informoitavaa): Kumulan ja INAn tuen ansiosta ei tarvinnut hankkia muuta rahoitusta. Vähän jäi maksettavaa.

Ohjelma:

5.4. Keskiviikko

08:00 Nousemme junaan Tampereella

12:08 Saapuminen Ouluun

14:00-15:00 Vierailu Ludocraftille

Pannukakkutalo

18:00 Kumulan työelämätapaptuma saunatila Puistomannessa, jonka jälkeen hengailua ja saunomista

22:00 Face Palm Beach Party Club Kaupunnissa!

6.4. Torstai

10:00 Kierros Oulun yliopistolla, ruokailu

14-14:45 Vierailu maakunta-arkistoon

Kaupunginkirjasto, kiertelyä, Kauppuri5

18:04 Poistuminen Oulusta

Tämä onnistui: Oululaiset hoiti hyvän ohjelman meille. Mahduttiin sopivasti yöksi Indexin hallituslaisten luo. Päästiin hengissä perille ja pois. Oli myös hauskaa.

Tämä ei toiminut: Ilmoittautuminen ja ohjelma olisi pitänyt saada ulos paljon aiemmin. Raha-asioista päättäminen jäi pikaiseen sähköiseen kokoukseen ja junaliput kerkesi kallistua. Tuntui hallitus vierailee hallituksen luona -vierailulta, rivijäseniä oli todella vähän kummaltakin puolelta.

Jatkossa kannattaa huomioida: Ohjelma ja ilmoittautuminen kannattaisi olla oikeasti ajoissa valmiina, silloin saattaisi saada isomman porukan reissuun. Tällöin tosin tulisi majoituskuluja. Järjestämiseen kans kannattaa kysyä apua Tamyilta. Kannattaa kans miettiä ja kokouksessa päättää kulujen maksamisesta ja osallistumismaksujen keräämisestä ajoissa.